

Kælderens Bar & Bodega ApS

Aabygade 1B, 8300 Odder

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 39 12 22 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Klaus Koustrup Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kælderen Bar & Bodega ApS
Aabygade 1B
8300 Odder

CVR-nr.: 39 12 22 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Koustrup Pedersen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive restaurationsvirksomhed og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 499.676 kr. mod 139.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61.411 kr. mod -158.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	499.676	139.989
3 Personaleomkostninger	-229.406	-80.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.919	-138.941
Driftsresultat	140.351	-79.155
4 Øvrige finansielle omkostninger	-78.940	-79.628
Resultat før skat	61.411	-158.783
Årets resultat	61.411	-158.783
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.411	0
Disponeret fra overført resultat	0	-158.783
Disponeret i alt	61.411	-158.783

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	461.828	540.273
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>461.828</u>	<u>540.273</u>
Deposita	68.792	68.792
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.792</u>	<u>68.792</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>530.620</u>	<u>609.065</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	522.754	264.209
Periodeafgrænsningsposter	1.006	0
Tilgodehavender i alt	<u>523.760</u>	<u>264.209</u>
Likvide beholdninger	43.662	49.088
Omsætningsaktiver i alt	<u>567.422</u>	<u>313.297</u>
Aktiver i alt	<u>1.098.042</u>	<u>922.362</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-680.652</u>	<u>-742.063</u>
	Egenkapital i alt	<u>-630.652</u>	<u>-692.063</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>985.252</u>	<u>1.045.540</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>985.252</u>	<u>1.045.540</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	149.328	120.000
	Gæld til pengeinstitutter	10	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.603	170.559
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.217	138.411
	Anden gæld	<u>331.284</u>	<u>139.915</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>743.442</u>	<u>568.885</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.728.694</u>	<u>1.614.425</u>
	Passiver i alt	<u>1.098.042</u>	<u>922.362</u>
1	Kapitalberedskab		
2	Særlige poster		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-583.280	-533.280
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-158.783</u>	<u>-158.783</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-742.063	-692.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>61.411</u>	<u>61.411</u>
	<u>50.000</u>	<u>-680.652</u>	<u>-630.652</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter, der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på t.kr. 316. Beløbet for 2021 lød på t.kr. 142.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	194.175	71.973
Pensioner	33.280	7.680
Andre omkostninger til social sikring	1.044	379
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>907</u>	<u>171</u>
	<u>229.406</u>	<u>80.203</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>78.940</u>	<u>79.628</u>
	<u>78.940</u>	<u>79.628</u>
 5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.134.580	1.165.540
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-149.328</u>	<u>-120.000</u>
	<u>985.252</u>	<u>1.045.540</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>579.000</u>	 <u>661.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 109.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til t.kr. 158.
